PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июля 2022 года № 887-п

г.Топки
Об отмене нормативно-правового акта
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа 28.04.2022 № 403 «Об утверждении Правил благоустройства территории Топкинского муниципального округа», руководствуясь Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие:

1. Отменить постановление администрации Топкинского муниципального округа от 21.05.2020 № 405-п «Об утверждении Правил размещения дополнительных элементов и оборудования на зданиях, в том числе многоквартирных домах, строениях, сооружениях на территории Топкинского муниципального округа».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству Ю.В.Антонову.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского
муниципального округа                                                                 С.В. Фролов